tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
56,66 (Cinquenta e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos) relati-
vos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 07/10/2014. 2) R$ 
211.502,86 (Duzentos e Onze Mil, Quinhentos e Dois Reais e Oi-
tenta e Seis Centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos dia 
07/10/2014. 3) R$ 1.628,72 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e Oito Re-
ais e Setenta e Dois Centavos) relativos ao RPM – Royalties do Pe-
tróleo, distribuídos dia 07/10/2014. Fernandópolis, 07 de outubro 
de 2014.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da 
Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 007/2014.
PROCESSO N.º 044/2013.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA
CONTRATADO: CECCHINI CONRADO CLINICA MÉDICA 

LTDA.
OBJETO: FORNECIMENTO DE SERVIÇOS MÉDICOS ES-

PECIALIZADOS NA ARÉA CLINICA GERAL PARA UBS DES-
TA MUNICIPALIDADE.

VALOR: R$ 44.166,00 (quarenta e quatro mil cento e sessenta 
e seis reais) por três (03) meses em 2014, e por três (03) meses em 
2015.

PAGAMENTO: Quinto (5º) dia útil do mês vencido
PRAZO: 06 meses a partir da assinatura do Contrato.
AUTORIZAÇÃO: Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Gar-

cia Marsola.
DATA DA ASSINATURA:

[...]

Chamada Pública 001/2014 (Proc nº 004/2014). OBJ: AQUI-

SIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AGRICULTU-
RA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RUTAL, 
DESTINADO AO ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIO-
NAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Foi autorizado aditivo de 
R$ 5.050,00 (cinco mil e cinquenta reais), nas mesmas condições 
de fornecimento e preço praticado pelos fornecedores, com a CO-
OPERATIVA DE AGRICULTURA FAMILIAR DE FERNANDÓ-
POLIS - CODAFAF, CNPJ. 19.631.009/0001-29, referente ao con-
trato 011/2014 para diversos setores desta municipalidade.